instabilità e la definizione della procedura relativa alla valutazione costi-benefici di cui alla sezione 

III; 

Vista la nota prot. CGRTS-0052183-A-31/12/2025 con la quale l’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione Umbria ha richiesto fondi per € 50.890,00 (euro cinquantamilaottocentonovanta/00) 

finalizzati all’esecuzione di studi geologici, geofisici e geotecnici per l’approfondimento delle 

condizioni di stabilità della parete rocciosa retrostante agli edifici di civile abitazione del centro 

abitato di Nottoria; 

Considerato l’allegato 10 del TURP al punto 5 che definisce la procedura relativa alla valutazione

[...]

richiesta alle Ordinanze di riferimento 107/2020 – 130/2022, nonché la congruità dell’importo 

richiesto per le indagini di approfondimento geologico, geofisico e geotecnico; 

Ritenuto di dover assegnare la somma richiesta dall’Ufficio Speciale Ricostruzione Umbria pari ad 

€ 50.890,00 (euro cinquantamilaottocentonovanta/00); 

Visto il parere rilasciato dal competente funzionario del Servizio affari generali, personale, risorse e 

contabilità attestante la copertura finanziaria della spesa prevista nel presente atto; 

DECRETA 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;